


Hledat




Přihlášení
Zákaznická zóna


Hledat





Košík: 0 ks



	TipRenovovaná technika
Notebooky
HP, Lenovo, Dell, Acer



Stolní počítače
HP, Fujitsu, Lenovo, Dell, Acer, MSI



Počítače All-in-One
HP, Apple, Lenovo



Monitory
HP, Dell, Fujitsu




	Telefony, navigace, vysílačky, wearables
Telefony
Chytré telefony, Pro seniory, Odolné a speciální, Stolní telefony, Bezdrátové telefony, Telefony VoIP, IP, Skype



Wearables, chytrá elektronika
Chytré hodinky, iGET, Apple, Carneo



GPS navigace
DEVIA, Garmin, Canmore, Sygic, Synology



Faxy



Vysílačky
Nedis, EVOLVEO, GoGEN



Příslušenství
Baterie pro telefony, Baterie pro vysílačky, Data příslušenství, kabely, Držáky pro mobilní telefony, GSM SIM karty, ...



Náhradní díly a nářadí pro telefony
Displeje




	Počítače a kancelář
Notebooky a příslušenství
Notebooky, Příslušenství, Náhradní díly



Stolní počítače
HP, Dell, Lenovo, ASUS, Acer, X-DIABLO, GIGABYTE, Apple, COMFOR, Fujitsu, MSI, ASRock



Počítačové příslušenství a doplňky
Klávesnice, myši, herní ovladače, Reproduktory, Sluchátka, mikrofony a hands-free sady, Média a obaly, ...



Počítačové komponenty
Procesory, Základní desky, Paměti, Grafické karty, Disky a řadiče, PC skříně, PC zdroje, Chlazení, Zvukové karty, ...



Monitory
Monitory, komerční panely, Do 20" LCD/LED monitory, 21 - 22" LCD/LED monitory, 23 - 25" LCD/LED monitory, Příslušenství, ...



Počítače All-in-One
HP, ASUS, Lenovo, Acer, Apple, Dell, Elo, MSI, UMAX



Tablety a čtečky knih
Tablety, Čtečky e-knih, Příslušenství



Síťové prvky
Access pointy, routery, ADSL, VDSL, Antény, Kabeláž a příslušenství, Rackové skříně, Síťová úložiště NAS, KVM přepínače, ...



Tiskárny, kopírky, multifunkční zařízení
Tiskárny, Příslušenství a spotřební materiál, Rozšíření záruky, Leitz, NOBO, Peach



Skenery
Příslušenství, Epson, Brother, HP, Canon, Plustek, BRAUN, Fujitsu



Projekční technika, interaktivní tabule
Projektory, Promítací plátna, Vizualizéry, Příslušenství



Dohledové systémy, IP kamery, webkamery
Držáky, IP, PTZ, Cloud, Web, outdoor, kamery, NVR k dohledovým systémům, Příslušenství ke kamerám



Kancelářská technika a potřeby
Čistící prostředky, Kalkulačky, Laminátory, Laminovací fólie, Řezačky na papír, Skartovače, Stojany a držáky, Termovazby, ...



Servery
Příslušenství, Lenovo, Opticord, Fujitsu, Dell, HP, OEM, Supermicro, ASUS, ATEN, Intel



UPS, přepěťové ochrany, záložní zdroje
APC, Eaton, AVACOM, CyberPower, Fortron, FIAMM, T6 power, EMOS, FUKAWA, LEGRAND, Panasonic



Grafické tablety
Wacom, EVOLVEO, Genius



Pokladní systémy EET
Čtečky čárových kódů, Čtečky karet, Monitory pro pokladní systémy, Počítačky, detektory bankovek, Pokladní tiskárny, ...



Software
Operační systémy, Antivirový a bezpečnostní software, Kancelářské aplikace, Grafika a design, Zálohování, ...




	Spotřební elektronika
Televize
Philips, Samsung, Panasonic, Sony, VIVAX, LG, OEM



DVB-T a satelitní technika
Antény DVB-T, Satelitní přijímače, Satelitní přepínače, slučovače a rozbočovače, Příslušenství



Audio
Reprosoustavy a reproduktory, Sluchátka, Mikrofony, MP3, MP4 přehrávače a rádia, AV receivery - zesilovače, systémy, ...



Foto & video
Fotoaparáty, Objektivy, filtry, předsádky, Videokamery, Fotobanky, fotorámečky, Dalekohledy, Doplňky a příslušenství



Domácí kina, DVD / Blu-Ray přehrávače



Baterie, nabíječky, svítilny
GP Batteries, Tesla, Panasonic, AVACOM, EMOS, Gembird



Kabely a konektory
Gembird, Assmann, Akyga, Delock, ATEN, I-TEC



Příslušenství
Vogel's, Omega, TB TOUCH, CONNECT IT, Platinet, Nedis, PRIMECOOLER, EMOS, EnerGenie (by Gembird)




	Herní zóna
Hry
Electronic Arts, Sony, SEGA, Warner Bros., Ubisoft, TAKE 2, Activision, Nintendo



Herní konzole
Příslušenství, Lenovo, Trust, ASUS, HyperX, Kingston, Microsoft, Nintendo, ARCTIC



Herní móda, příslušenství a doplňky
Sony, CONNECT IT, Trust, HP, Microsoft, EVOLVEO, Tracer



Herní sedačky
Natec Genesis, Playseat, Trust, Canyon, Razer, Leitz



Dárkové karty a předplatné
Dárkové karty PlayStation




	Oblečení a móda, krása a zdraví
Osobní váhy
EVOLVEO, UMAX, EMOS, iGET, Tefal




	Dům, dílna, zahrada
Domácí spotřebiče
Espresso, varné konvice, Kuchyňské váhy, Mikrovlnné trouby, Výrobníky sody, Žehličky, Kávovary, čajovary, espressa, ...



Bydlení a doplňky
Datové zásuvky a strukturovaná kabeláž, Květináče, Doplňky pro domácnost, Drogerie, úklid, Elektroinstalace, Osvětlení, ...



Zahrada
Grilování a párty, Hnojiva a postřiky, Zahradní technika, Marimex, OEM, Agro, Einhell



Dílna, nářadí
Instalační materiál, Stavební nářadí, Nářadí, Měřicí přístroje, lupy a mikroskopy




	Hračky, hobby, sport, zábava
Hračky
Zahradní a venkovní, OEM, Mac Toys, Dino, HASBRO, Smoby, BIG, Dickie, Hama, Keter



Autodoplňky
Autochladničky, Autorádia, Autožárovky, Měniče napětí, Nabíječky




	
ServisOpravy notebooků
Provádíme opravy notebooků včech značek a modelů. Mezi nejčastější úkony patří výměna displeje, oprava základní desky, svaření nebo výměna pantů a podobně.

Opravy mobilních telefonů
Nefunguje Vám telefon? Nevadí, pomůžeme Vám s opravou. Umíme si poradit s výměnou konektoru, displeje i zničeného skla. Opravujeme všechny značky.

Opravy tabletů
Opravujeme tablety všech značek. Mezi nejčastější závady patří zlomené usb konektory, prasklé displeje a skla nebo špatně fungující software. Všechny tyto opravy provádíme za super ceny!

Opravy tiskáren
Netiskne Vám tiskárna? Přineste ji k nám, náš technický tým zjistí příčinu závady a navrhne optimální řešení. Zvládáme opravy všech tiskáren, včetně inkoustových pro domácnosti.

Opravy monitorů a TV
Přestal Vám fungovat LCD monitor nebo televizor? Nezoufejte opravíme Vám je. Provádíme opravy podsvícení i elektroniky. Po opravě v našem servisním centru bude zase jako nový!

Záchrana a obnova dat
Zapoměli jste na zálohu a data jsou fuč? Přijďte k nám a Váš problém vyřešíme. Naše úspěšnost při záchraně dat je více než 80%. Data dostaneme z HDD, flashky i paměťové karty.

Opravy Windows
Máte pomalý PC nebo notebook? Nevadí, zpomalení je způsobené používáním operačního systému a je třeba jej občas „popohnat“. Provádíme optimalizace a případné reinstalace OS.

Odvirování
Počítačový vir je zákeřný a nebezpečný! Poradíme Vám v prevenci proti virům, ale i pokud již vir v počítači máte. Mezi nejčastější viry patří trojské koně, policie ČR, Interpol a podobně.




	
Spolehlivost
Již 20 let na trhu


	
Široká nabídka
Více než 35 000 druhů zboží


	
Zákazník
na prvním místě


	
Kamenná prodejna
v Olomouci



404 Stránka nenalezena
Požadovaná stránka nebyla nalezena, neexistuje nebo byla přemístěna. Zkontrolujte zadanou URL adresu.

| +420 587 407 456 | prodejna@optima.cz


	Vše o nákupu

	Obchodní podmínky
	Možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Elektronická evidence tržeb
	Oficiální česká distribuce


	O společnosti

	Recenze
	Ochrana osobních údajů
	Kontakty



	Servis

	Opravy notebooků
	Opravy telefonů a tabletů
	Opravy tiskáren
	Záchrana a obnova dat


	Akce, slevy a novinky!

	Základní čištění notebooku ZDARMA!
	Trháky



	Blog

	Problém s Windows?
	Tak jsme to dali :-), recenze renovovaného notebooku.
	Unboxing, zatím jsme na tom dobře...
	Tvrdá zkouška pro OPTIMA.cz...



	OPTIMA DAX s.r.o.

	Lazecká 46/3, 779 00 Olomouc
	E-mail: prodejna@optima.cz
	Zákaznická linka: +420 587 407 456
	Servis: +420 587 407 499




© 2004 - 2024 OPTIMA.cz, všechna práva vyhrazena.

Tato webová stránka používá soubory cookies
V informacích o souborech cookies se dozvíte, pro jaké účely cookies využíváme a jak s nimi nakládat.
UpravitAkceptovat vše


Nastavení cookies
Technické (povinné)
Tyto soubory cookies jsou nutné pro správné zobrazení webových stránek a zajišťují jejich řádné fungování.

Analytické
Účelem analytických cookies je zjistit, jak uživatelé webové stránky používají a sledovat jejich návštěvnost. Tyto funkce nám umožňují zlepšit kvalitu a obsah webových stránek.

Konverzní a trackingové
Tyto soubory cookies umožňují společnosti analyzovat výkon různých prodejních kanálů.

Marketingové
Tyto soubory cookies slouží k marketingovým účelům, přičemž shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamních sdělení zájmům uživatelů webových stránek.

Odmítnout vše
Potvrdit moje volby
Akceptovat vše



